Intellectus ad intelligere. sensus ad sentire. **S**unt autem effectus pluri gratie. **T**res hierarchici. Purgare illuminare. perficere quos aliquid multiplicat. secundum mentis vigorem. fulgorem et amorem. dicentes quod virtutem memorie. purgat. eleuat. et stabilizat. fulgorem intelligentie illuminat informat et assilant. Amorem affective perficit. viuificat et unit. et mentem acceptam deo reddit. **E**xperimentalis dei perceptio. fit secundum fructus spiritus. quorum maximus et primus est charitas. id est. cara unitas. unde procedunt alij. gaudium. pax. patientia. longanimitas. bonitas. mansuetudo et fides. modestia. continentia. castitas. **N**on charitas. puta est virtus theologica dicitur habitus sed puta est fructus dicitur actuale charitatis. experimentum. vel sentimentum. quibus nesciat homo certitudinaliter unde veniat aut quid vadat. sicut infra notabitur. **E**xperimentalis dei perceptio. vel noticia si pura esse debeat. et vehemens. requiritur in sensibus anime proportionat. sensibus carnis. quod purgant. illuminentur et perficiantur per operationes gratie gratum facientis. quos nunc elicit immediate. nunc imperat mediate per habitus virtutum. donorum et beatitudinum. **S**ic experimur. quod homo non percipit se viuere nisi dum anima procedit ad actum secundum opera vite. que cessant utique postea. impedimentis in sensibus. per ebrietates. per somnum per infirmitates aut egritudines. **E**xperimentalis dei perceptio si de-

beat esse perfecta. et talis que dicitur materialis sapientia diuina vel mystica eminat in caliginem quam inhabitat deus vere abscondit et qui ponit te nebras latibulum suum quod ut fiat experimetaliter nunc est mentem ab omni cognitione actu. vel affectiuo circa creaturam omnem etiam circa se ipsam tunc vacare. et in silentio summo esse morique denique toti creature ut soli deo viuat creatrici essentie. **H**ic est nunc punctus difficultatis. et mysterium absconditum. quod nemo nouit per experientiam nisi qui accipit. **P**otest tamen nosse per doctrinam in auctoritate fundatam cum manu ductionibus et exemplis. **A**lioquin vane penitent. studiuissimum beatitudinis. cum ceteris. videre libros super hac re. **E**xperimentalis dei cognitio eminat in caliginem. huius punctus deserit aliam caliginem. **C**aligo que deserit est omnis creatura. que de se non nisi caligo est. per uatio. id est. luis. **A**lioquin non dicitur. **J**ohannes de creatura. quod lux in tenebris lucet. et tenebre eam non comprehendunt. **I**fit autem ista desertio secundum tria. que notat dicitur. in omnibus premissis. **P**rimo deserit operatio sensitiva. quia non oportet ut vegetatiua deserat. **S**ecundo operatio intellectualis. secundum omnem ens. et non ens et huius plane accipiendum est de ente vel non ente creato vel creabili. non de ente primo et puro. **T**ertio deseritur mens ipsa. non utique quod maneat essentialiter in se. **A**lioquin esset et non esset. nisi velimus insanire cum almarico. et filibus hereticis. dicentibus